
2024年11月 

 

精神保健福祉士国家試験公開模試をご受講の皆様へ 

 

LEC東京リーガルマインド 

福祉資格課 

 

「専門 解説(XM25148)」の誤植訂正について 

 

拝啓  平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

このたび「専門 解説(XM25148)」におきまして内容に誤植があり、解答が３つ出てし

まうこととなりました。受講生の皆様方にはご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございませ

ん。成績処理につきましては、全員正解として扱わせていただきます。 

ご面倒ですが、以下の内容で学習いただきますよう何卒よろしくお願い申し上げま

す。 

敬具 
 

記 

 

１．専門 解説(XM25148) ｐ47 問 47 肢４ 

誤 不適切 出産扶助は、現物給付である。医療扶助も同じく現物給付となる。 

↓ 

正 適切 出産扶助は、現金給付である。 

 

以上 


